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Wattens, am 01.12.2023 

Neufestsetzung der Schwimmbadgebühren 

der Marktgemeinde Wattens 

gemäß Gemeinderatsbeschluss vom 09.11.2023 

Der Gemeinderat der Marktgemeinde Wattens hat in der Sitzung am 09.11.2023 beschlossen, die 

Schwimmbadgebühren mit Beginn der Badesaison 2024 wie folgt neu festzusetzen: 

A) Eintrittsgebühren

1. Normaltarife: 

Tageskarten: Kinder-Tageskarte (6-15 Jahre) 

Ermäßigte Tageskarte* 

Erwachsenen-Tageskarte 

Monatskarten: 

Kinder-Monatskarte 

Ermäßigten-Monatskarte* 

Erwachsenen-Monatskarte 

Saisonkarte: 

Kinder-Saisonkarte 

Ermäßigten-Saisonkarte* 

Erwachsenen-Saisonkarte 

Tarif für Anmietung einer Kabine 

*Gilt für Studenten bis zum 26 Lebensjahr, Präsenz- und Zivildiener, 

Senioren*innen über 60 Jahre, Behinderte mit Ausweis,
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3,40 Euro 

4,70 Euro 

6,30 Euro 

17,70 Euro 

35,30 Euro 

52,60 Euro 

36,40 Euro 

75,90 Euro 

114,00 Euro 

52,00 Euro 
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